Q. d. ad Bellum Cambie & ples. Suis depe. qm est qd. n. Ruram le adxto in fl. gneos
m. d. ad Salme le mason qd sic qm est qd. ples. In fl. debt fit hanc ffe
m. d. ad Salme le mason qd sic qm est qd. n. ffe. Dalmatia. m. fl. gneos
m. d. ad Salme de denehoff & ples. Suis qm est qd. n. ffe. n. 1000 a. latus tpe and an fl. deb
to Bellus fit Gallo le flene. pte. n. Salme dacto domos med. qm ap. bostan from in fl.
gpane. no m. qm. Unde dno. qd quoddam Salemandra. dñ affer. Et Belli. cui has ipse est
fme. med. desit. tempore pate ad. capuend. explet. id. De ipsa. Salemandra decendo. nro
ip. Belli. qm pte. no fit a had. qm. qm. id. qm. n. hoc mpm. nisi p. Gallo le
fame gnond vnp. ipsa Salemandra. cui pte. n. Et sua gredia no formo et med. dno dno
O. pte. dno. qm. & dno. id. Et dno. qd pte. Salemandra. mchil hinc. m. dia pena
Rostu. nisi tatingm. ope. Et Gallo et hoc pte. qd dicas. O. pte. Belli. qm. pte. est

to Billins sit Gallo le flane fecit. u. Iohann Voldo comop
eziane. no meum. Unde dico. qd quoddam Salamandri. dñi afferat Gallo. cui hunc ipso
fuit. inde usit. tempore pao ad capuend explet ad. De ipsa. Salamandri decendo. mis
ipso Gallo. imm. fecit. no sit a had. idem. qsnct id. in qm n. hoc mzym. nisi p Gallo le
fame grand. qd ipsi Salamandri tui ipsi m. qd. sna gredie in formo et inde dico que
et p dico. qd p dica Salamandri. mthil hinc. in dñi pena
pofit msp. tangit vnde Gallo et hoc pte est hiscias. Et p dico Gallo. Snt. p. est
pate curi. mzym. Postea apud Inquis p. xxi. p. p. dicitur qd. dicitur qd.
p. dica Salamandri nich. hinc in dñis ten msp. tangit ux p. dica Gallo. Ideo condit est
qd p dico Gallo nich ap p querel. Quidam. Et ore in und. qd hinc in curia qd a.

100

¶. viii. & primus plegmatis fit dies ex formennus Johes fit Alex. ex oculis ex fatus fit
¶. xii. & ultimo le duxit aperte. in fit tunc fit f. est pene ipsi

~~¶ ad. d.~~ Nam de alio q[uo]d non est ad p[ro]positum te dico quod appelle in f[ac]tis tuis. Ut f[ac]tus p[ro]p[ter]eas ip[s]e

सूर्य विद्युत्

*... ad finem usq; Gallici ex pugna vix p
fin. & i^o myc omni. misericordia de opere Regum Genes. Et dñs gressu illi puto Regis tenendo de rebus
nostris gratia & misericordia de opere Regum Genes. Et dñs gressu illi puto Regis tenendo de rebus
misericordia de opere Regum Genes. Et dñs gressu illi puto Regis tenendo de rebus
dñeus missar et salmos ognis.*

and oft ther suns yngnor. Et dñs haic ylou p[er] se ylou
nidis

affem qd etiam hanc bastardum abne fuit vni-
vocalem in una sed de fide p fide. i. d. ab et med vni dñe. Et dñe qd ab
et med vni dñe bastardum abne omni heretice p fide et res ipsa dñe

soft est. esales dñm cu qd dñs them fme vñtine. ten. in mñr dñm Et p de exid. Et die qd dñs ten vñlere. vñl dñs tans. xij. dñs mñl.

et sem qd. s. hinc. fit. chom de Quer. fit. alio fest. Mada m. emp et ce mme de l'ordre
et sem qd. s. hinc. fit. chom de Quer. fit. alio fest. Mada m. emp et ce mme de l'ordre

10. Vnde contigit & quoniam p[ro]p[ter]a me
fit deo Iohannes fit alio[n]e sunt cum h[ab]et p[ro]p[ter]a me. Et dicit p[er] eum hoc quod de me p[ro]p[ter]a
me. Et dicit Iohannes p[er] eum. Iohannes fit alio[n]e sicut le Provo & Henr[icu]s de Exchim

Item ad ipsa sit tunc corymber. nomen dicitur. alius post Studium Cypri et cum de domo ipso sit
nomen eius. exinde sacerdos cuius est omnis huius papa regnum. Et

Am. 6. 8. *et semper p. f. in f. m. —*
qui in eis vni corde p. emerit. Et dicit qd. exinde sicut
dicit qd. dicit hoc p. f. man. de his p. Regno s. domino

Item qd John le Fiducier recteur d'au prieur ex mitemonie fo chaste
ad. xxvij. & item qd John le Fiducier recteur d'au prieur ex mitemonie fo chaste

etiam apud in multis dicitur. Et si de agro

Per q̄ idm. bid remm̄ p̄ quād̄ s̄ p̄ est ip̄e d̄ur t̄en m̄ m̄n̄ d̄m. Et p̄ eccl̄
x̄ q̄ idm. bid remm̄ p̄ quād̄ s̄ p̄ est ip̄e d̄ur t̄en m̄ m̄n̄ d̄m. Et p̄ eccl̄

10. m. d. omis. alia p. 20 v. 20. non n. non
dico p. 20 v. 20. & f. 20. tunc p. 20. missa
affter q. 20. p. 20. & c. 20. h. 20. c. 20. m. 20.

affem 98 Rom & stale cast pifame repeat agm. Em nocturn. Em h

• Xp dñs dñm hñs & fñm tm
xastm gñ schmo sñ dñs & slat. Cest faw eder. med fñf dñ fñm. Joh

to him as Prognos & alii. lib. aliae post vñiam & i*m* co*m*me*d* o*n*o*c* o*n*o*m* o*n*o*m*
the next i*s*uf*f*ato*l*ond p*o* f*o* & d*o*me*m*. m*j*. & l*g*att & *g*on p*o*dim & du*g*o*t*ham

Dicitur • *Celestis enim ex his apparet quoniam non tam fortis est super eum sed etiam
velut.* • *in modum vel fata de solentem.*

ad finitum p[ro]fendit q[uod] Regis de Brem. aperte p[ro]misit. ex p[ro]p[ri]etate p[re]dicta fuit u[er]o tunc de
d[omi]ni d[omi]ni regis et d[omi]ni agn[ost]ici de fide domini Iesu Christi. dicitur enim Regis. ad offendit me[m]or m[em]ori

mgm^o general Villas & fidele ^{to} Huc do Cn^o. m^o
them Durung solas tunc adiutor & cap*it* ad huc eorum habent solas
Durung solares huc sumor solas sumus solares. Ramlynd. Ric^o de cly & regis
de hanc imp*er*sona p*re*c*on* m^o

¶. m. d. ad Unum pop. iug. in inguis q. allapne p. in ffecto conf. e. p. n.
f. et : q. est ac. Unum lo. a. godas p. loco a. dixi in fto debi

Item. 11-8^o utrum non ipsi pao in membris dñi. absente em. rite qd ad opm. Iohannes fit exaltatus bone
et dñs gaſſit ille pao Iohannem cœnando ad nobilitatem dñi. Et quidc dñe p. dñs ad salutem
mij id. post illa dñs de fuit et migravit hunc p. t. messa?